



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 02.10.2014r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.

Znak sprawy ZP-2200-74/14

### Korekta

#### Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:  
w Wyjaśnieniach nr 2

jest

„ Pytanie 16. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**winno być jak w Wyjaśnieniach Zamawiającego nr 1 z dnia 26.09.2014 r. dot. Pytania 18**

to jest:

dot. wzoru umowy § 4 ust. 10 pkt. a), b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 10 pkt. a), b) polegającą na wydłużeniu terminu do usunięcia wad lub wymiany towaru bądź uzupełnienia braków na termin nie krótszy niż 5 dni roboczych, gdyż jest to czas niezbędny do rozpatrzenia zasadności reklamacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 10 pkt. a), b) wzoru umowy następująco:

- uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 5 dni roboczych,
- wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14),

**Zamawiający podtrzymuje wyjaśnienia i modyfikację, której dokonał w Wyjaśnieniach Zamawiającego z dnia 26.09.2014 r.**

Ponadto

W Wyjaśnieniach Zamawiającego nr 2 z dnia 01.10.2014 r.

w Pytaniu **Do SIWZ**

„11. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenie niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia, poprzez przedłożenie referencji potwierdzających wykonanie dostawy staplerów lub sprzętu laparoskopowego (dotyczy pakietów 12, 24) na kwotę określoną w SIWZ.

#### Odpowiedź:

jest

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

#### Winno być

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ – w zakresie pakietu nr 12 i 24 uzna warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenie niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia za spełniony poprzez przedłożenie referencji potwierdzających wykonanie dostawy staplerów.

W pytaniu 7.Czy zamawiający oczekuje, aby dźwignia spustowa była pokryta gumowym tworzywem antypoślizgowym?

#### Odpowiedź:

Tak.

*Kup Zerzed*  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Ela*  
mgr Ela Kwaśniewska